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این چهار خودرو پرطرفدار خارجی ارزان شدند
بررسی قیمت خودروهای وارداتی حاکی از آن است که چهار خودرو پرطرفدار کره ای در بازار ایران شامل هیوندای آزرا ، هیوندای سوناتا هیبرید و کیا

اوپتیما و هیوندای سانتافته برخلاف روند افزایشی نرخ دلار، در سراشیبی قیمت قرار گرفته اند

به گزارش خبرنگاران صنعت و تجارت گزارش خبر، به نقل از کاماپرس، آن دسته از نمایشگاه داران و فعالان بازار خودرو که به خرید و فروش خودروهای
خارجی اشتغال دارند اخبار ضد و نقیضی از وضعیت این بازار به دست می دهند به گونه ای که بر اساس گفته های آنها قیمت برخی از خودروهای
لوکس وارداتی در خردادماه ۱۴۰۰ افزایش داشته اما گروهی دیگر از این خودروها که عموما از کره ای های پرطرفدار بازار نیز به شمار می آیند بخشی از

حباب قیمت خود را تخلیه کرده اند.
جزئیات کاهش قیمت ۴ کره ای پرطرفدار بازار

 درگزارشی نیز به بررسی بازار خودروهای خارجی پرداخته و در این گزارش به این جمع بندی رسیده است که متوسط  افزایش قیمت در این بازار طی
خرداد و نسبت به اردیبهشت منفی بوده و در این بین، هیوندایی آزرا بیشترین افت را داشته است.

طبق این گزارش، هیوندای آزرا ۶/ ۴ درصد ارزانی قیمت را در بازه زمانی تحت بررسی به خود میبیند. بعد از هیوندای آزرا با یک خودروی سواری دیگر
از شرکت هیوندایی یعنی سوناتا هیبرید مواجه میشویم که ۹/ ۳ درصد کاهش قیمت در سومین ماه بهار داشته است.

رتبه بعدی در کاهش قیمت را نیز یک خودروی کره ای پرطرفدار یعنی کیا اپتیما از آن خود کرده است که این خودرو هم ۸/ ۳ درصد افت قیمت را در
سومین ماه بهار تجربه کرده و پس از آن، هیوندایی سانتافه کاهش قیمتی ۷/ ۳ درصدی را تجربه کرده است.

بر اساس این گزارش خودروی آلمانی بسیار محبوب بیامو ۳۵۰ نیز کاهش قیمت ۵/ ۳ درصدی را در خرداد تجربه کرده و پشت سر آن، میتسوبیشی
ASX قرار دارد که ۴/ ۳ درصد از قیمت آن در ماه تحتبررسی کمتر شده است.

خودروهای داخلی برعکس خارجی ها گران شدند!
نکته جالب توجه این که در بازار خودروهای داخلی با گرانی مواجه ایم و در این بازار بیشترین رشد قیمت نصیب یک وانت شده است. طبق اطلاعات

موجود، وانت آریسان تا مرز ۷/ ۵ درصد در خرداد و نسبت به اردیبهشت افزایش قیمت داشته است.
رتبه بعدی افزایش قیمت متعلق به پژو ۴۰۵ مدل SLX است که جزو محصولات نه چندان پرطرفدار ایران خودرو &ndash; نسبت به سایر خودروهای
گروه پژو تولیدی این شرکت همچون انواع ۲۰۶ و پژو پارس &ndash; به شمار می رود. میانگین قیمت این خودرو در سومین ماه بهار و نسبت به ماه
دوم، ۲/ ۳ درصد افزایش را به خود میبیند. در ردههای بعدی نیز دنا و پژو ۲۰۶ قرار گرفتهاند، بهنحوی که اولی ۳درصد افزایش قیمت و دومی نیز ۵/ ۲

درصد گرانی را در خردادماه تجربه کرده است.


